
Zarządzenie Nr OK.0050.46.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 10 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Siennica 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2013.594 j.t.), w związku z art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r poz. 647 z późn. zm.) oraz 

Uchwałą Nr  XXVII/203/2009  z dnia 29 grudnia 2009 roku r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Siennica, Wójt Gminy Siennica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 
1) Rozpatruje się uwagę złożoną do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siennica. 

2) Wykaz i sposób rozpatrzenia uwagi, o której mowa w ust.1 zawiera załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. planowania 

przestrzennego i gospodarki gruntami. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 


